

Kuntien talous 1996

Kommunernas ekonomi

1.-3. neljännes – 1:a–3:e kvartalen

Kuntien menojen kasvu oli vajaat 5 prosenttia tammi-syyskuussa

Kuntien kokonaismenojen kasvuvauhti oli viime vuoden kolmella neljänneksellä sama kuin edellisen vuoden vastaavalla ajanjaksolla. Syyskuun lopussa menot kasvoivat 4,8 prosenttia. Suurissa kaupungeissa menojen lisäys oli 7,2 prosenttia.

Kokonaistulot sen sijaan ovat edelleen supistuneet viime vuoden tammi-syyskuussa. Tulot vähenivät 3,4 prosenttia, kun ne vuotta aiemmin kasvoivat runsaat 8 prosenttia. Suurissa kaupungeissa kokonaistulot kuitenkin kohosivat 2 prosenttia lähinnä käyttötulojen kasvun ansiosta.

Kommunernas utgifter ökade med knappt fem procent under januari-september

Tillväxttakten av kommunernas totala utgifter var under fjolårets tre första kvartal densamma som under samma period året förut. I slutet av september ökade utgifterna med 4,8 procent. I de stora städerna var inkomstökningen 7,2 procent.

Totalinkomsterna har däremot fortsättningsvis minskat under januari-september i fjol. Inkomsterna minskade med 3,4 procent, medan de året förut ökade med drygt 8 procent. I de stora städerna ökade totalinkomsterna dock med 2 procent, närmast på grund av att driftsinkomsterna ökat.

Kuntien menojen %-muutokset neljännesvuosittain vuosina 1995 ja 1996
Procentuella förändringar av kommunernas utgifter kvartalsvis åren 1995 och 1996

		I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	1994	-7,6	-1,7	-2,3	-2,2
	1995*	2,5	4,9	4,1	5,7
	1996*	6,4	5,3	5,8	
Driftsutgifter	1994	-3,7	-3,1	-3,4	-1,7
	1995*	-0,8	4,4	7,2	4,8
	1996*	8,6	7,3	6,6	
Siitä palkat Därav löner	1994	-43,0	-39,8	-36,1	-19,6
	1995*	-4,1	7,3	21,9	-2,5
	1996*	2,5	9,6	-3,1	
Investoinnit Investeringar	1994	-7,1	-3,2	0,4	1,9
	1995*	0,7	6,1	4,7	8,3
	1996*	2,1	5,9	4,8	
Menot yhteensä	1994	-7,1	-3,2	0,4	1,9
Utgifter sammanlagt	1995*	0,7	6,1	4,7	8,3
	1996*	2,1	5,9	4,8	

Käyttömenot kohosivat 6 prosenttia

Viime vuoden tammi-syyskuussa käyttömenojen kasvu oli 5,8 prosenttia. Vuotta aiemmin ne lisääntyivät 4,1 prosenttia. Suurissa kaupungeissa käyttömenot kohosivat kolme prosenttiyksikköä enemmän kuin kunnissa keskimäärin. Viime vuoden kolmannella neljänneksellä käyttömenojen nousu oli 6,7 prosenttia.

Sosiaali- ja terveystoimen menot kohosivat viime vuoden kolmella neljänneksellä 5,5 prosenttia eli kolme prosenttiyksikköä enemmän kuin vuoden 1995 vastaavana ajanjaksona. Suurissa kaupungeissa lisäys oli 8,2 prosenttia.

Opetus- ja kulttuuritoimen menot kasvoivat 4,8 prosenttia. Vuotta aiemmin vastaava nousu oli 6,1 prosenttia. Suurissa kaupungeissa kyseiset menot kohosivat yli 10 prosenttia.

Yhdyskuntapalveluiden menot kohosivat 7 prosenttia. Edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona ne supistuivat 1,5 prosenttia. Muiden palveluiden kasvu oli viime vuoden kolmen neljänneksen aikana 1,5 prosenttia.

Palkkamenojen kasvu yli 6 prosenttia

Kuntien palkkamenot kohosivat viime vuoden tammi-syyskuussa 6,6 prosenttia. Edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona niiden lisäys oli 7,2 prosenttia. Suurissa kaupungeissa palkat kohosivat kaksi prosenttiyksikköä keskimääräistä enemmän.

Eniten palkat kohosivat sosiaali- ja terveystoimessa lisäyksen ollessa 9,3 prosenttia. Vuotta aiemmin kyseisten palkkojen nousu oli 7,9 prosenttia.

Opetus- ja kulttuuritoimen palkkojen nousu oli syyskuun lopussa 2,6 prosenttia. Edellisen vuoden vastaava kasvu oli kolminkertainen. Suurissa kaupungeissa opetus- ja kulttuuritoimen palkkamenot kohosivat 5,7 prosenttia.

Yhdyskuntapalveluiden palkat kasvoivat 6,7 prosenttia. Sen sijaan muiden palveluiden palkkamenot supistuivat lähes 11 prosenttia.

Kuntien rahoitusmenot supistuivat viime vuoden kolmannella neljänneksellä kolmanneksen edelliseen vuoteen verrattuna. Tammi-syyskuussa rahoitusmenojen lasku oli 6,5 prosenttia. Suurissa kaupungeissa vähennys oli vain puoli prosenttia. Vuotta aiemmin kuntien rahoitusmenot kohosivat yli 10 prosenttia.

Driftsutgifterna ökade med sex procent

Under januari-september i fjol var ökningen av driftsutgifter 5,8 procent. Året innan var ökningen 4,1 procent. I de stora städerna ökade driftsutgifterna tre procentenheter mera än i kommunerna i genomsnitt. Under fjolårets tredje kvartal var ökningen av driftsutgifter 6,7 procent.

Utgifterna inom social- och hälsovården ökade under de tre första kvartalen i fjol med 5,5 procent, dvs. med tre procentenheter mera än under samma period år 1995. I de stora städerna var ökningen 8,2 procent.

Utgifterna inom undervisnings- och kulturväsendet ökade med 4,8 procent. Åren innan var motsvarande ökning 6,1 procent. I de stora städerna ökade dessa utgifter med mer än 10 procent.

Utgifterna för samhällstjänster ökade med 7 procent. Under samma period föregående år minskade de med 1,5 procent. Utgifterna för övriga tjänster ökade under de tre första kvartalen med 1,5 procent.

Ökningen av löneutgifterna mer än sex procent

Kommunernas löneutgifter ökade under januari-september i fjol med 6,6 procent. Under samma period året innan var ökningen 7,2 procent. I de stora städerna steg lönerna med två procentenheter mera än i genomsnittet.

Lönerna steg mest inom social- och hälsovården, dvs. med 9,3 procent. Året förut ökade lönerna med 7,9 procent.

Ökningen av lönerna inom undervisnings- och kulturväsendet var i slutet av september 2,6 procent. Motsvarande ökning året förut var tredubbel. I de stora städerna ökade löneutgifterna inom undervisnings- och kulturväsendet med 5,7 procent.

Lönerna inom samhällstjänster ökade med 6,7 procent. Däremot minskade löneutgifterna för övriga tjänster med närmare 11 procent.

Kommunernas finansieringsutgifter minskade under fjolårets tredje kvartal med en tredjedel från föregående år. Under januari-september sjönk finansieringsutgifterna med 6,5 procent. I de stora städerna minskade utgifterna med bara en halv procent. Året förut ökade kommunernas finansieringsutgifter med mer än 10 procent.

Kunnat lyhensivät edelleen voimakkaasti talousarviolainojaan. Ne supistuivat kolmella neljänneksellä lähes 70 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Suuret kaupungit ovat lyhentäneet kyseisiä lainojaan yli puolet lainakannastaan edelliseen vuoteen verrattuna.

Siirrot rahastoihin ovat myös kohonneet voimakkaasti kasvun ollessa 90 prosenttia. Kuntien korkomenot kasvoivat kaikissa kunnissa prosentin. Suurissa kaupungeissa nousu oli vajaat 10 prosenttia. Edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona korkomenot supistuivat 12 prosenttia.

Käyttötulojen kasvu vajaat 5 prosenttia

Kuntien käyttötulot kohosivat viime vuoden kolmella neljänneksellä 4,6 prosenttia, kun ne vuotta aiemmin nousivat 12,4 prosenttia. Suurissa kaupungeissa käyttötulojen kasvu oli 12,6 prosenttia.

Kuntien rahoitustulot supistuivat 4,5 prosenttia tammi-syyskuussa lähinnä valtionosuuksien laskun takia. Edellisenä vuonna rahoitustulot kasvoivat 7,4 prosenttia. Suurissa kaupungeissa viime vuoden kolmen neljänneksen kasvu oli vain 0,3 prosenttia.

Kuntien verotulot kohosivat tammi-syyskuussa 6 prosenttia. Vuotta aiemmin kasvu oli kaksinkertainen. Suurissa kaupungeissa verotulojen lisäys oli 5,6 prosenttia.

Kuntien käyttötalouden valtionosuudet supistuivat kolmen neljänneksen aikana 20,9 prosenttia. Suurissa kaupungeissa vähennys oli 28 prosenttia. Edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona valtionosuudet vielä hieman kohosivat.

Korkotulot vähenivät viime vuoden kolmella neljänneksellä 8,4 prosenttia, kun ne vuotta aiemmin kasvoivat voimakkaasti.

Kunnat ovat ottaneet viime tammi-syyskuussa talousarviolainoja kaksi kertaa enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona. Markkamääräisesti talousarviolainojen lisäys on kuitenkin vain viides osa siitä, mitä kunnat ovat kyseisiä lainoja lyhentäneet.

Kuntien investoinnit supistuivat kolmen neljänneksen aikana 3,1 prosenttia. Sen sijaan suurissa kaupungeissa ne kohosivat 3 prosenttia. Rakennusinvestoinnit kohosivat 24 prosenttia. Suurissa kaupungeissa nousu oli 6 prosenttiyksikköä pienempi. Kiinteiden rakenteiden ja laitteiden pääomamenot kasvoivat 9,5 prosenttia. Irtainta käyttöomaisuutta kunnat ovat hankkineet 50 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Investointiosuudet kuntayhteisöille kohosivat 36 prosenttia. Suurissa kaupungeissa ne kasvoivat vain prosentin.

Kommunerna amorterade fortsättningsvis kraftigt sina budgetlån, som under tre kvartal minskade med närmare 70 procent från samma period året förut. De stora städerna har amorterat sina lån med mer än hälften av lånebeståndet jämfört med året förut.

Fondöverföringarna har också ökat kraftigt, dvs. med 90 procent. Kommunernas ränteutgifter ökade i alla kommuner med en procent. I de stora städerna var ökningen knappt 10 procent. Under samma period föregående år minskade ränteutgifterna med 12 procent.

Ökningen av driftsinkomster knappt fem procent

Kommunernas driftsinkomster ökade med 4,6 procent under fjolårets tre första kvartal, då de året innan ökade med 12,4 procent. I de stora städerna var ökningen av driftsinkomster 12,6 procent.

Kommunernas finansieringsinkomster minskade med 4,5 procent under januari-september, närmast på grund av att statsandelarna sjönk. Föregående år ökade finansieringsinkomsterna med 7,4 procent. I de stora städerna var ökningen under de tre första kvartalen bara 0,3 procent.

Kommunernas skatteinkomster ökade under januari-september med 6 procent. Året förut var ökningen den dubbla. I de stora städerna var ökningen av skatteinkomster 5,6 procent.

Statsandelarna för kommunernas driftsekonomi minskade under de tre första kvartalen med 20,9 procent. I de stora städerna minskade de med 28 procent. Under samma period föregående år ökade statsandelarna ännu något.

Under fjolårets tre första kvartal minskade räntesinkomsterna med 8,4 procent, året förut ökade de kraftigt.

Kommunerna upptog under januari-september i fjol dubbelt mera i budgetlån än under motsvarande period året innan. Ökningen av budgetlånen var i mark dock bara en femtedel av vad kommunerna amorterat.

Kommunernas investeringar minskade med 3,1 procent under de tre första kvartalen. I de stora städerna ökade investeringarna med 3 procent. Byggnadsinvesteringarna ökade med 24 procent. I de stora städerna var ökningen 6 procentenheter mindre. Kapitalutgifterna för fasta konstruktioner och anläggningar ökade med 9,5 procent. Kommunerna har skaffat lösa anläggningstillgångar 50 procent mera än föregående år. Investeringsandelarna till samkommuner ökade med 35 procent. I de stora städerna ökade dessa bara med en procent.

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik
Kumulatiiviset neljännekset
Kumulativa kvartal

Kumulatiiviset neljännekset Kumulativa kvartal	1995				1996		
	I	I–II	I–III	I–IV	I	I–II	I–III
	1 000 000 mk						
Yleishallinto –							
<i>Allmän förvaltning</i>	1 210,5	2 552,2	3 811,0	5 221,2	1 395,1	2 957,9	4 494,4
siitä palkat – därav löner	526,2	1 184,4	1 825,4	2 421,9	634,3	1 404,5	2 161,7
Toimitilat ja sisäiset palvelut –							
<i>Byggnader och lokaler</i>	1 305,4	2 793,1	4 083,7	5 682,8	1 356,1	2 746,7	4 158,5
siitä palkat – därav löner	497,8	1 099,4	1 643,0	2 129,0	562,3	1 128,2	1 750,4
Sosiaali- ja terveystoimi –							
<i>Social- och hälsovård</i>	11 934,2	24 643,0	36 572,7	49 762,7	12 473,1	25 967,3	38 576,9
siitä palkat – därav löner	3 096,2	6 645,4	10 265,3	13 688,3	3 443,1	7 309,3	11 219,7
Opetus- ja kulttuuritoimi – <i>Under-</i>							
<i>visnings- och kulturverksamhet</i>	5 696,9	12 737,2	19 647,4	29 223,1	6 256,8	13 372,4	20 594,6
siitä palkat – därav löner	2 708,6	5 763,9	8 716,0	11 783,2	2 853,3	5 996,1	8 941,0
Yhdyskuntapalvelut –							
<i>Samhällstjänster</i>	1 367,8	2 955,5	4 535,1	6 435,2	1 425,4	3 168,9	4 850,3
siitä palkat – därav löner	637,3	1 287,6	1 997,1	2 702,3	664,6	1 405,5	2 131,5
Muut palvelut –							
<i>Övriga tjänster</i>	396,1	896,9	1 322,5	1 871,4	416,9	836,9	1 342,3
siitä palkat – därav löner	236,0	498,3	751,9	1 011,9	208,6	435,7	669,9
Käyttömenot –							
<i>Driftshushållning sammanlagt</i>	21 911,0	46 578,7	69 972,4	98 196,4	23 323,4	49 050,1	74 017,0
siitä palkat – därav löner	7 702,1	16 479,0	25 198,7	33 736,6	8 366,2	17 679,3	26 874,2
Rahoitusmenot –							
<i>Finansiering</i>	3 673,1	8 081,6	11 199,9	22 236,3	3 150,7	8 423,3	10 471,7
siitä korkomenot –							
<i>därav ränteutgifter</i>	587,2	1 247,7	1 602,6	2 306,3	752,8	1 285,7	1 618,7
Siirrot rahastoihin –							
<i>Överföring till fonder</i>	140,5	295,1	410,3	4 647,9	538,1	670,0	783,0
Lainananto – <i>Utlåning</i>	127,8	254,2	294,1	1 511,7	106,9	278,1	366,4
Talousarviolainojen lyhennykset –							
<i>Amortering av budgetlån</i>	1 080,1	3 034,7	3 659,6	6 151,1	1 361,5	5 216,5	6 187,4
Investointimenot –							
<i>Investerings utgifteter sammanlagt</i> ...	871,6	2 325,8	4 052,4	6 612,9	1 023,8	2 879,6	4 807,3
MENOT YHTEENSÄ –							
UTGIFTER SAMMANLAGT	26 455,6	56 986,1	85 224,7	127 045,6	27 497,9	60 353,0	89 296,0
Käyttötulot – Driftsinkomster	3 112,8	7 388,4	11 483,7	17 956,9	3 235,4	7 484,5	12 014,0
Rahoitustulot –							
<i>Finansieringsinkomster sammanlagt</i> ..	18 076,5	44 147,9	68 798,3	101 686,7	18 573,2	41 690,9	65 697,6
siitä korkotulot –							
<i>därav ränteinkomster</i>	227,3	789,3	1 420,3	2 202,1	275,4	966,7	1 300,6
Verotulot – <i>Skatteinkomster</i>	9 360,6	23 999,4	38 801,1	55 315,0	10 954,9	25 534,1	41 136,1
Käyttötalouden valtionosuudet –							
<i>Statsandelar för driftshushållning</i> .	8 093,3	18 121,9	26 585,1	35 304,1	6 868,7	13 661,9	21 035,0
Antolainojen lyhennykset –							
<i>Amortering av utgivna lån</i>	26,0	274,9	399,4	750,7	45,6	178,2	257,5
Talousarviolainojen otto –							
<i>Upptagande av budgetlån</i>	155,8	351,3	465,0	830,6	171,1	844,4	967,2
Investointitulot –							
<i>Investerings inkomster sammanlagt</i> ..	507,0	1 111,3	1 496,0	4 395,8	349,5	918,5	1 306,8
TULOT YHTEENSÄ –							
INKOMSTER SAMMANLAGT	21 696,2	52 647,6	81 778,0	124 039,4	22 158,1	50 093,9	79 018,4
Investoinnit – Investeringar	1 310,8	3 129,0	5 995,0	9 422,5	1 343,9	3 430,4	5 810,3
siitä asuinrakennukset –							
<i>därav husbyggnader</i>	31,7	56,9	141,7	298,2	35,5	229,6	271,8
Muut talonrakennukset –							
<i>Övriga byggnader</i>	391,4	964,2	1 622,6	2 560,9	436,1	1 119,3	2 017,3
Kiinteät rakenteet ja laitteet –							
<i>Fasta konstruktioner och</i>							
<i>anläggningar</i>	342,8	905,0	1 512,3	2 426,5	356,6	830,6	1 655,3
Irtain käyttöomaisuus –							
<i>Lösa anläggningsstillgångar</i>	81,6	211,3	332,1	613,1	151,6	304,1	499,1
Maa- ja vesialueet –							
<i>Mark- och vattenområden</i>	73,4	113,0	250,9	439,7	77,0	147,9	212,7
Investointiosuudet kuntayhtiöille –							
<i>Andelar av kommunala samsfunds</i>							
<i>investeringar</i>	140,7	462,2	560,8	892,2	164,2	493,1	763,4

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminär uppgifter om kommunernas ekonomi

Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik

Kumulatiiviset neljännekset

Kumulativa kvartal

Kumulatiiviset neljännekset Kumulativa kvartal	Muutos % 1994–1995 Förändring % 1994–1995				Muutos % 1995–1996 Förändring % 1994–1995		
	I	I–II	I–III	I–IV	I	I–II	I–III
Yleishallinto –							
Allmän förvaltning	4,0	8,9	8,0	6,2	15,2	15,9	17,9
siitä palkat – därav löner	7,2	14,6	9,2	9,1	20,5	18,6	18,4
Toimitilat ja sisäiset palvelut –							
Byggnader och lokaler	17,0	20,3	19,6	14,0	3,9	-1,7	1,8
siitä palkat – därav löner	10,3	15,4	15,6	9,4	13,0	2,6	6,5
Sosiaali- ja terveystoimi –							
Social- och hälsovård	-1,5	1,8	2,3	4,5	4,5	5,4	5,5
siitä palkat – därav löner	-1,8	3,5	7,9	4,4	11,2	10,0	9,3
Opetus- ja kulttuuritoimi – Under-							
visnings- och kulturverksamhet	11,4	10,5	6,1	7,6	9,8	5,0	4,8
siitä palkat – därav löner	-0,1	5,1	7,9	5,1	5,3	4,0	2,6
Yhdyskuntapalvelut –							
Samhällstjänster	-3,9	-3,6	-1,5	0,4	4,2	7,2	7,0
siitä palkat – därav löner	-6,3	-4,4	-0,6	1,2	4,3	9,2	6,7
Muut palvelut –							
Övriga tjänster	-9,5	-3,9	-6,9	2,0	5,3	-6,7	1,5
siitä palkat – därav löner	-14,3	-10,1	-9,9	-1,3	-11,6	-12,6	-10,9
Käyttömenot –							
Driftshushållning sammanlagt	2,5	4,9	4,1	5,7	6,4	5,3	5,8
siitä palkat – därav löner	-0,8	4,4	7,2	4,8	8,6	7,3	6,6
Rahoitusmenot –							
Finansiering	-9,3	14,7	10,5	27,6	-14,2	4,2	-6,5
siitä korkomenot –							
därav ränteutgifter	-6,5	-4,7	-12,3	-10,1	28,2	3,0	1,0
Sjirrot rahastoihin –							
Överföring till fonder	-50,4	-32,9	-30,7	14,6	283,1	127,0	90,8
Lainananto – Utlåning	106,9	79,3	21,9	256,9	-16,4	9,4	24,6
Talousarviolainojen lyhennykset –							
Amortering av budgetlån	-11,3	54,7	23,4	50,5	26,1	71,9	69,1
Investointimenot –							
Investerings utgifteter sammanlagt	3,0	2,8	-0,3	-5,3	17,5	23,8	18,6
MENOT YHTEENSÄ –							
UTGIFTER SAMMANLAGT	0,7	6,1	4,7	8,3	3,9	5,9	4,8
Käyttötulot – Driftsinkomster	22,1	20,2	12,4	8,4	3,9	1,3	4,6
Rahoitustulot –							
Finansieringsinkomster sammanlagt	4,2	6,5	7,4	7,7	2,7	-5,6	-4,5
siitä korkotulot –							
därav ränteinkomster	-14,4	17,9	44,7	38,9	21,2	22,5	-8,4
Verotulot – Skatteinkomster	4,7	10,3	11,8	7,5	17,0	6,4	6,0
Käyttötalouden valtionosuudet –							
Statsandelar för driftshushållning	7,4	1,0	0,5	-1,3	-15,1	-24,6	-20,9
Antolainojen lyhennykset –							
Amortering av utgivna lån	-48,4	134,2	39,1	49,5	75,4	-35,2	-35,5
Talousarviolainojen otto –							
Upptagande av budgetlån	-46,0	-37,8	-25,4	-30,5	9,8	140,4	108,0
Investointitulot –							
Investerings inkomster sammanlagt	143,6	67,7	43,9	83,6	-31,1	-17,3	-12,6
TULOT YHTEENSÄ –							
INKOMSTER SAMMANLAGT	7,9	9,1	8,6	9,4	2,1	-4,9	-3,4
Investoinnit – Investeringar	4,1	7,3	21,9	-2,5	2,5	9,6	-3,1
siitä asuinrakennukset –							
därav husbyggnader	42,9	38,4	55,9	-1,1	12,0	303,5	91,8
Muut talonrakennukset –							
Övriga byggnader	6,9	16,2	5,0	-13,9	11,4	16,1	24,3
Kiinteät rakenteet ja laitteet –							
Fasta konstruktioner och							
anläggningar	-9,7	3,4	-0,1	-16,5	4,0	-8,2	9,5
Irtain käyttöomaisuus –							
Lösa anläggningstillgångar	9,5	25,8	18,0	-18,3	85,5	43,9	50,3
Maa- ja vesialueet –							
Mark- och vattenområden	88,7	39,2	88,8	69,8	4,9	30,9	-15,2
Investointiosuudet kuntayhtiöille –							
Andelar av kommunala samfunds							
investeringar	-3,1	-9,0	-13,5	-15,8	16,7	6,7	36,1

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi

Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik

Vuosineljännekset

Kvartal

Vuosineljännekset Kvartal	1995				1996		
	I	II	III	IV	I	II	III
	1 000 000 mk						
Yleishallinto –							
Allmän förvaltning	1 210,5	1 341,7	1 258,7	1 410,2	1 395,1	1 562,8	1 536,5
siitä palkat – därav löner	526,2	658,2	641,0	596,5	634,3	770,2	757,2
Toimitilat ja sisäiset palvelut –							
Byggnader och lokaler	1 305,4	1 487,7	1 290,6	1 599,1	1 356,1	1 390,6	1 411,8
siitä palkat – därav löner	497,8	601,7	543,6	486,0	562,3	565,9	622,2
Sosiaali- ja terveystoimi –							
Social- och hälsovård	11 934,2	12 709,6	11 928,8	13 190,0	12 473,1	13 494,2	12 609,6
siitä palkat – därav löner	3 096,2	3 549,2	3 619,9	3 423,0	3 443,1	3 866,2	3 910,4
Opetus- ja kulttuuritoimi – Undervisnings- och kulturverksamhet	5 696,9	7 040,3	6 910,3	9 575,7	6 256,8	7 115,6	7 222,2
siitä palkat – därav löner	2 708,6	3 055,3	2 952,1	3 067,2	2 853,3	3 142,8	2 944,9
Yhdyskuntapalvelut –							
Samhällstjänster	1 367,8	1 587,7	1 579,6	1 900,1	1 425,4	1 743,5	1 681,4
siitä palkat – därav löner	637,3	650,3	709,5	705,2	664,6	740,9	726,0
Muut palvelut –							
Övriga tjänster	396,1	500,8	425,6	548,9	416,9	420,0	505,4
siitä palkat – därav löner	236,0	262,3	253,6	260,0	208,6	227,1	234,2
Käyttömenot –							
Driftshushållning sammanlagt	21 911,0	24 667,7	23 393,7	28 224,0	23 323,4	25 726,7	24 966,9
siitä palkat – därav löner	7 702,1	8 777,0	8 719,7	8 537,9	8 366,2	9 313,1	9 194,9
Rahoitusmenot –							
Finansiering	3 673,1	4 408,6	3 118,2	11 036,4	3 150,7	5 272,6	2 048,4
siitä korkomenot –							
därav ränteutgifter	587,2	660,5	354,9	703,7	752,8	532,9	333,0
Sjirrot rahastoihin –							
Överföring till fonder	140,5	154,6	115,2	4 237,6	538,1	131,9	113,0
Lainananto – Utlåning	127,8	126,4	39,9	1 217,6	106,9	171,2	88,3
Talousarviolainojen lyhennykset –							
Amortering av budgetlån	1 080,1	1 954,6	624,9	2 491,5	1 361,5	3 855,0	970,9
Investointimenot –							
Investerings utgifteter sammanlagt	871,6	1 454,2	1 726,7	2 560,5	1 023,8	1 855,8	1 927,7
MENOT YHTEENSÄ –							
UTGIFTER SAMMANLAGT	26 455,6	30 530,5	28 238,6	41 820,9	27 497,9	32 855,1	28 943,0
Käyttötulot – Driftsinkomster	3 112,8	4 275,7	4 095,2	6 473,2	3 235,4	4 249,1	4 529,5
Rahoitustulot –							
Finansieringsinkomster sammanlagt	18 076,5	26 071,5	24 650,4	32 888,4	18 573,2	23 117,7	24 006,7
siitä korkotulot –							
därav ränteinkomster	227,3	562,0	631,0	781,8	275,4	691,3	333,9
Verotulot – Skatteinkomster	9 360,6	14 638,8	14 801,7	16 513,9	10 954,9	14 579,2	15 602,0
Käyttötalouden valtionosuudet –							
Statsandelar för driftshushållning	8 093,3	10 028,5	8 463,3	8 719,0	6 868,7	6 793,2	7 373,1
Antolainojen lyhennykset –							
Amortering av utgivna lån	26,0	248,9	124,4	351,3	45,6	132,6	79,3
Talousarviolainojen otto –							
Upptagande av budgetlån	155,8	195,6	113,7	365,6	171,1	673,3	122,8
Investointitulot –							
Investerings inkomster sammanlagt	507,0	604,3	384,8	2 899,8	349,5	569,0	388,3
TULOT YHTEENSÄ –							
INKOMSTER SAMMANLAGT	21 696,2	30 951,4	29 130,4	42 261,4	22 158,1	27 935,8	28 924,5
Investoinnit – Investeringar	1 310,8	1 818,2	2 866,0	3 427,5	1 343,9	2 086,5	2 379,9
siitä asuinrakennukset –							
därav husbyggnader	31,7	25,2	84,9	156,5	35,5	194,1	42,2
Muut talonrakennukset –							
Övriga byggnader	391,4	572,8	658,4	938,3	436,1	683,2	898,0
Kiinteät rakenteet ja laitteet –							
Fasta konstruktioner och							
anläggningar	342,8	562,2	607,4	914,2	356,6	474,0	824,7
Irtain käyttöomaisuus –							
Lösa anläggningstillgångar	81,6	129,7	120,8	281,0	151,6	152,5	195,0
Maa- ja vesialueet –							
Mark- och vattenområden	73,4	39,6	137,9	188,8	77,0	70,9	64,8
Investointiosuudet kuntayhtiöille –							
Andelar av kommunala samfunds							
investeringar	140,7	321,5	98,6	331,4	164,2	328,9	270,3

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik
Vuosineljännekset
Kvartal

Vuosineljännekset Kvartal	Muutos % 1994/1995 Förändring % 1994/1995				Muutos % 1995/1996 Förändring % 1995/1996		
	I	II	III	IV	I	II	III
Yleishallinto –							
Allmän förvaltning	4,0	13,6	6,2	1,7	15,2	16,5	22,1
siitä palkat – därav löner	7,2	21,3	0,3	9,0	20,5	17,0	18,1
Toimitilat ja sisäiset palvelut –							
Byggnader och lokaler	17,0	23,4	18,1	1,7	3,9	6,5	9,4
siitä palkat – därav löner	10,3	19,9	16,1	-7,4	13,0	-5,9	14,5
Sosiaali- ja terveystoimi –							
Social- och hälsovård	-1,5	5,2	3,4	11,2	4,5	6,2	5,7
siitä palkat – därav löner	-1,8	8,6	17,0	-4,8	11,2	8,9	8,0
Opetus- ja kulttuuritoimi – Under-							
visnings- och kulturverksamhet	11,4	9,7	-1,2	10,8	9,8	1,1	4,5
siitä palkat – därav löner	-0,1	10,3	13,6	-1,9	5,3	2,9	-0,2
Yhdyskuntapalvelut –							
Samhällstjänster	-3,9	-3,4	2,7	5,2	4,2	9,8	6,4
siitä palkat – därav löner	-6,7	-2,0	11,3	3,0	4,3	13,9	2,3
Muut palvelut –							
Övriga tjänster	-9,5	1,0	-12,6	32,1	5,3	-16,1	18,8
siitä palkat – därav löner	-14,2	-6,0	-9,6	36,8	-11,6	-13,4	-7,6
Käyttömenot –							
Driftshushållning sammanlagt	2,5	7,1	2,5	9,9	6,4	4,3	6,7
siitä palkat – därav löner	-0,8	9,4	13,0	-1,5	8,6	6,1	5,4
Rahoitusmenot –							
Finansiering	-9,3	47,1	1,0	51,5	-14,2	19,6	-34,3
siitä korkomenot –							
därav ränteutgifter	-6,5	-3,0	-31,6	-4,7	28,2	-19,3	-6,2
Sjirrot rahastoihin –							
Överföring till fonder	-50,4	-1,5	-24,0	22,3	283,1	-14,7	-1,9
Lainananto – Utlåning	106,9	58,0	-59,9	597,5	-16,4	35,4	121,3
Talousarviolainojen lyhennykset –							
Amortering av budgetlån	-11,3	162,7	-37,7	122,2	26,1	97,2	55,4
Investointimenot –							
Investerings utgifteter sammanlagt	3,0	2,6	-4,1	-12,3	17,5	27,6	11,6
MENOT YHTEENSÄ –							
UTGIFTER SAMMANLAGT	0,7	11,2	1,9	16,5	3,9	7,6	2,5
Käyttötulot – Driftsinkomster	22,1	18,8	0,6	2,0	3,9	-0,6	10,6
Rahoitustulot –							
Finansieringsinkomster sammanlagt	4,2	8,1	9,1	8,3	2,7	-11,3	-2,6
siitä korkotulot –							
därav ränteinkomster	-14,4	39,1	102,2	29,6	21,2	23,0	-47,1
Verotulot – Skatteinkomster	4,7	14,2	14,3	-1,4	17,0	-0,4	5,4
Käyttötalouden valtionosuudet –							
Statsandelar för driftshushållning ..	7,4	-3,6	-0,6	-6,4	-15,1	-32,5	-12,9
Antolainojen lyhennykset –							
Amortering av utgivna lån	-48,4	271,8	-26,7	63,5	75,4	-46,7	-36,3
Talousarviolainojen otto –							
Upptagande av budgetlån	-46,0	-29,2	91,8	-37,7	9,8	244,2	8,0
Investointitulot –							
Investerings inkomster sammanlagt	143,6	33,0	2,0	114,1	-31,1	-5,8	0,9
TULOT YHTEENSÄ –							
INKOMSTER SAMMANLAGT	7,9	9,9	7,7	11,0	2,1	-9,7	-0,7
Investoinnit – Investeringar	4,1	9,7	43,3	-27,8	2,5	14,8	-17,0
siitä asuinrakennukset –							
därav husbyggnader	42,9	32,6	70,3	-25,7	12,0	670,2	-50,3
Muut talonrakennukset –							
Övriga byggnader	6,9	23,5	-8,0	-34,4	11,4	19,3	36,4
Kiinteät rakenteet ja laitteet –							
Fasta konstruktioner och							
anläggningar	-9,7	13,4	-5,0	-34,4	4,0	-15,7	35,8
Irtain käyttöomaisuus –							
Lösa anläggningstillgångar	9,5	38,9	6,4	-40,1	85,8	17,6	61,4
Maa- ja vesialueet –							
Mark- och vattenområden	88,7	-6,4	166,8	49,7	4,9	79,0	-53,0
Investointiosuudet kuntayhtiöille –							
Andelar av kommunala samfunds							
investeringar	-3,1	-11,4	-29,7	-19,4	16,7	2,3	174,1

SVT Suomen Virallinen Tilasto
Finlands Officiella Statistik
Official Statistics of Finland

Julkinen talous 1997:2
Offentlig ekonomi
Government Finance

Tiedustelut – Förfrågningar:

Leo Vartiainen
(90) 17 341